
Zarządzenie nr 0050.173.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 31 maja 2012r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 

2010 r. nr 102, poz. 651) Uchwały Nr XXIV/218/2004 Rady Gminy Nędza z dnia 06 

września 2004r. w sprawie sprzedaży niezabudowanych nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Nędza 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Przeznaczyć do sprzedaży następującą nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy Nędza, 

która znajduje się w wykazie nieruchomości określonym w § 2.  

 

§2 

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży. 

Lp.  Oznaczenie  Treść 

1.  Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej  GL1R/00028897/4 

2.  oznaczenie nieruchomości według katastru 

nieruchomości  
899/23 (k. m. 3) obręb Nędza 

3.  Powierzchnia nieruchomości  0.0736 ha 

4.  Opis nieruchomości  niezabudowana 

5.  Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym  

i sposób jej zagospodarowania  
Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usługi 

ozn. na rysunku Planu symbolem 

MN/U32 

6.  Termin zagospodarowania nieruchomości  ----------------- 

7.  Cena nieruchomości  37.904 zł + 23% VAT 

8.  Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego  
----------------- 

9.  Terminy wnoszenia opłat  ----------------- 

10.  Zasady aktualizacji opłat  ----------------- 

11.  Informacja o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w 

użytkowanie wieczyste, użytkowanie najem lub 

dzierżawę  

Sprzedaż w drodze przetargowej  

12.  Termin złożenia wniosku przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust 1 pkt. 1 i pkt. 2  

12.07.2012 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


